
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

 
Datum: 27. 11. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/427712/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/448865/2023/AntK 
JID: MMULSSGSATY4HY 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 

Změna zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

„Rekonstrukce ulice U Městských domů“. 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 22. 11. 2023 a 24. 11. 
2023 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem 
„Rekonstrukce ulice U Městských domů“, uveřejněnou dne 15. 11. 2023 na profilu zadavatele. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné 
zakázce následující změnu zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Dobrý den, obracíme se na zadavatele s žádostí o vysvětlení požadavku na prokázání profesní 
kvalifikace doložením oprávnění k podnikání v rozsahu "Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrického zařízení". S ohledem na předmět veřejné zakázky se domníváme, že tento 
požadavek není oprávněný. 

Za vysvětlení předem děkujeme. 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: Ve Výzvě k podání nabídky je v kapitole 6. 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace, odstavci Profesní způsobilost uvedeno: 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením: a) výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (§ 
77 odst. 1 zákona); b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky (zadavatel požaduje živnostenské oprávnění v rozsahu „Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“ a „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“). 
Přičemž v soupisu prací nejsou požadovány žádné práce, které by vyžadovaly splnění 
živnostenského oprávnění v rozsahu „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“. 
Neuvažujete tedy jako zadavatel o zrušení tohoto požadavku jako bezpředmětného? 

 

Odpověď zadavatele: 

Předmětem této investiční akce skutečně není veřejné osvětlení, živnostenské oprávnění 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení je tedy nadbytečné. Dodavatel toto 
oprávnění ke dni 27. 11. 2023 ze zadávací dokumentace odstranil. 

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/427712/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/448865/2023/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že ke dni 27. 11. 2023 byla změněna zadávací 
dokumentace, konkrétně Výzva v čl. 6 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace – Profesní 
způsobilost. Vzhledem k povaze změn zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou 
její původní délku. Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 13. 12. 2023 v 10:00 hod. 

 
 

                                                                               
     Mgr. Kateřina Antošová v. r. 

                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

